pro provádění uvedených detekčních kontrol. Přínosem zboží pro kupujícího je zvýšení 

bezpečnostní úrovně cestujících, jejich zavazadel a zvýšení úrovně bezpečnosti přepravy 

leteckých zásilek.  

IV. 

Kupní cena 

1. Kupní cena celkem bez DPH činí 1.849.000,00 Kč (slovy: jeden milion osm set čtyřicet devět 

tisíc korun českých), DPH je 388.290,00 Kč a cena včetně DPH činí 2.237.290,00 Kč (slovy: 

dva miliony dvě stě třicet sedm tisíc dvě stě devadesát korun českých). 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně 

dopravného, dokumentace, instalace, uvedení do provozu, proškolení pracovníků